2025年11月６日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  五 藤  学

(コード番号：6658 東証スタンダード市場)

問い合わせ先： 執 行 役 員  管 理 担 当

 深 山 元 太

電話番号：０７７－５８６－１３３３

2026年３月期連結業績予想(上方)及び期末配当予想(増配)の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表いたしました2026

年３月期の連結業績予想及び配当予想を、下記の通り修正することについて決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

27,000

百万円

1,700

百万円

1,600

百万円

1,300

円 銭

86.96

今回修正予想(Ｂ) 28,000 2,000 1,800 1,400 93.49

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 300 200 100 ―

増減率(％) 3.7 17.6 12.5 7.7 ―

(ご参考)前期実績

2025年３月期
29,337 2,576 2,594 2,075 137.57

(修正の理由)

国内外の主力であるカーエレクトロニクス分野が回復途上であるものの、ホームアプライアンス分野を中心

にその他の分野でカバーできており、売上高は前回の予想を上回る見込みであります。売上高の上振れ及び、事

業・製品の採算性を重視し、製造設備・製造人員の最適化を図るなど、企業全体で収益性を高めることに注力し

た結果、各利益につきましても前回の予想を上回る見込みであります。

２． 期末配当予想の修正

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

32.00

円 銭

32.00

今回修正予想 ― ― ― 35.00 35.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期実績

2025年３月期
― ― ― 30.00 30.00

(修正の理由)

当社は、中長期で当社株式を保有していただける「シライファン」の株主を増やし、中長期的に当社事業の成

長過程と企業価値の向上を株主の皆様と共有していくことを、株主還元の基本方針としております。中期的な目

標として配当性向35%、自己株式の取得を合わせて総還元性向40%としております。

上記配当方針及び前述の通り、通期業績予想を上方修正することから、今期の期末配当については32円から

35円に修正いたします。

(注)上記の予想は、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、

実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性がございます。

以 上